wirtschaft.
am markt

abends.

vorspeisen. salate.

Beef Tartare
Liptauer / Wachtelei
Paprikamarmelade

gegrillte Pimientos
C,D,G,M,0

Geschmorte Melanzani

Zitronen-Bulgur / Baba Ganoush

Rucola
AN, O

Gebratener Ziegenkase

Wilder Broccoli / marinierter Pfirsich

Mandeln / Krautersalat

Pesto
ALO

Vitello Tonnato

Rosa gebratener Kalbstafelspitz

geschmorte Paprika

Kapern / Chorizo
C,D, L O

suppe.
Rindssuppe

Frittaten / GrieBnockerl
AC,G,L

Gazpacho

Oliven-Bruschetta
ALO

kase.

3 Sorten
Paprikamarmelade / Feigen
G

Offerl Bio Brot
A

€ 15,50
oder

€18,50

€15,50

€16,50

€16,50

€ 5,50

€6,50

€14,00

€3,90

di-sa// 17.00 - 21.30 //

hauptspeisen.

Geschmorte Rindsbackerl
Topfen-Serviettenknodel

Kohlrabi-Eierschwammerl-Gemiise
ACG,LO

Ausgelostes Backhendl

Petersilerdapfel / Blattsalat
A CGLO

Strozzapreti
Zucchini / Zitronen-Pesto

geraucherter Ricotta
A CG, L0

Gebratenes Wolfsbarschfilet

Peperonata-Gemiise / Erdapfelgnocchi

Pesto
A CD,G,L 0

desserts.

Wachauer Marillenknodel 1 Stk.

Zimtbrosel / Vanilleespuma

Marillenroster

(15 Minuten Wartezeit)
A CGLO

Schoko-Himbeer-Tarte

Vanilleeis
AC,G,0

Marinierte Beeren

Sauerrahmeis
GO

Neu: 21.30-22.30 Uhr

Antipasti-Teller
Was der Markt hergibt

A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose
H Schalenfriichte / L Sellerie / M Senf/ N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere

€19,50

€16,50

€15,50

€ 25,50

€ 6,50

€ 8,50

€7,50

€13,50



